
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОРЕЧЬЕ-РЫБНОЕ 

РОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  

от 03 февраля 2021 г.                                                                                        № 9 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации сельского поселения  

Поречье-Рыбное от 22 октября 2020 г.                                                                   

№ 99 «Об утверждении муниципальной 

программы «Повышение безопасности 

дорожного движения в сельском поселении  

Поречье – Рыбное на 2021 - 2023 годы» 

 

В связи с уточнением бюджетных ассигнований из местного бюджета в 

2021 году на финансирование Муниципальной программы «Повышение 

безопасности дорожного движения в сельском поселении Поречье – Рыбное 

на 2021 - 2023 годы» администрация сельского поселения Поречье-Рыбное  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации сельского поселения 

Поречье-Рыбное от 22 октября 2020 года № 99 «Об утверждении 

муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения 

в сельском поселении Поречье – Рыбное на 2021 - 2023 годы» следующие 

изменения: 

1.1. В приложении к Постановлению «Муниципальная программа 

«Повышение безопасности дорожного движения в сельском поселении 

Поречье-Рыбное на 2021 – 2023 годы» Раздел 4 абзац 2 изложить в 

следующей редакции: 

«Общий объем финансирования Программы в 2021 – 2023 годах 

составляет 480 000,00 руб., в т. ч. в 2021г. – 110 000,00 руб., в 2022г. – 

200 000,00 руб., в 2023г. – 170 000,00 руб. (дефицит составляет 0,00 руб.).» 

 1.2. В приложении к Постановлению «Муниципальная программа 

«Повышение безопасности дорожного движения в сельском поселении 

Поречье – Рыбное на 2021 - 2023 годы»  

 Раздел 7 «Мероприятия программы» изложить в следующей редакции: 

 

 

 

 

 



 

 

 

7. МЕРОПРИЯТИЯ ПРОГРАММЫ 

 

№п/п Наименование Источник 

финансиро

вания 

Финансирование (руб.) 

2021 год 2022 год  2023 год 

1 

Информирование населения 

по вопросам безопасности 

дорожного движения и 

безопасного 

функционирования 

пассажирского 

автотранспорта 

Всего Не требует финансирования 

Областной 

бюджет 

0 0 0 

Местный 

бюджет 

Не требует финансирования 

Областной 

бюджет 

0 0 0 

Местный 

бюджет 

0 0 0 

4 Установка, замена 

дорожных знаков; 

нанесение дорожной 

разметки; оборудование 

искусственных 

неровностей:  

Всего 30 000,00 50 000,00 50 000,00 

Областной 

бюджет 

0 0 0 

Местный 

бюджет 

30 000,00 50 000,00 50 000,00 

5 Паспортизация дорог Всего 80 000,00 150 000,00 120 000,00 

Областной 

бюджет 

0 0 0 

Местный 

бюджет 

80 000,00 150 000,00 120 000,00 

 ИТОГО Всего 110 000,00 200 000,00 170 000,00 

Областной 

бюджет 

0 0 0 

Местный 

бюджет 

110 000,00 200 000,00 170 000,00 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ростовский 

вестник» и на официальном сайте администрации сельского поселения 

Поречье-Рыбное. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования.   

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава сельского поселения  

Поречье - Рыбное                                                           О. В. Кутинская 

 

 

 

 


